

BO-II. 272.49.2014

Wykonawcy
/uczestnicy postępowania/

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na udzielenie kredytu długoterminowego informuję, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

1. Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następującym zakresie:

- zmiana harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat,
- zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji:

Odpowiedź: Zamawiający przewidział możliwość dokonania takich zmian w SIWZ

2. Czy zmiana będzie możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, w szczególności w wypadku:

- zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację zamówienia,
- pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej Zamawiającego, w tym w przypadku zagrożenia niespełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych ,
- zmiany okresu realizacji inwestycji,
- zmiany rzeczowego lub finansowego harmonogramu realizacji inwestycji,

Odpowiedź: Tak

3. Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:

- zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
- zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,
- zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,
- zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji o kwot wskazanych w obowiązujących w Banku regulacji?

Odpowiedź: Tak

5. Dot. pkt 17.1) SIWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od kary umownej, z uwagi na fakt, iż spełniane przez Bank świadczenie będzie miało charakter świadczenia pieniężnego? Zgodnie bowiem z art. 483 § 1 Kodeksu cywilnego kara umowna może być zastrzeżona jedynie na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dot. pkt 17.2) SIWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści SIWZ poprzez wprowadzenie postanowienia, zgodnie z którym wszelkie spory byłyby rozstrzygane przez Sąd według właściwości Wykonawcy?.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Bank kredytu ze środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility (Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)?

Odpowiedź: Tak

8. W przypadku zgody Zamawiającego na współfinansowanie kredytu ze środków EBI, w celu ustalenia jaka część kredytu może zostać objęta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o przedstawienie listy inwestycji finansowanych przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie ich krótkiej charakterystyki obejmującej:

- a) Nazwa przedsięwzięcia.: przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 w m. Supraśl

Odpowiedź: Inwestycja zakończona

- b) rozbudowa drogi nr 670 na odcinku Jaczno-Nowy Dwór k/m Bieniowce

Odpowiedź: Inwestycja zakończona

- c) Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej nr 655 w m. Raczki

- Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,

Odpowiedź: roboty drogowe od 07.07.2014 r. do 24.11.2014 r.,

- Krótki opis inwestycji,

Odpowiedź: przebudowa skrzyżowania zwykłego na skrzyżowanie skanalizowane typu rondo wraz z dojazdami i niezbędną infrastrukturą techniczną,

- Całkowity koszt inwestycji brutto

Odpowiedź: 488.116,55 zł,

- d) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 645 na odcinku granicy woj. – Nowogród wraz z mostem przez rzekę Pisę w miejscowości Morgowniki

- Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,

Odpowiedź: roboty drogowe od 28.01.2013 r. do 30.11.2014 r.,

- Krótki opis inwestycji,

Odpowiedź: przebudowa drogi o łącznej długości 18,279 km, z poszerzeniem jezdni do 7,0 m i wzmocnieniem konstrukcji nawierzchni do przenoszenia obciążeń ruchem KR3 oraz przebudowa 2 mostów, budowa chodników w terenie zabudowanym, zatok autobusowych, przepustów pod koroną drogi, 2 zatok do ważenia i kontroli pojazdów, przebudowa skrzyżowań z drogami bocznymi i kolidującej infrastruktury technicznej,

- Całkowity koszt inwestycji brutto

Odpowiedź: 72.537.078,74 zł,

- e) Malinówka –Zielone Kamedulskie – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653

- Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,

Odpowiedź: roboty drogowe od 08.08.2012 r. do 31.10.2014 r.,

- Krótki opis inwestycji,

Odpowiedź: przebudowa odcinka drogi o długości 14,655 km ze wzmocnieniem konstrukcji do przenoszenia obciążeń ruchem KR3, przebudowa 2 mostów, przepustów, skrzyżowania z drogami bocznymi, budowa zatok autobusowych, zatoki do kontroli i ważenia pojazdów, chodników, ciągu pieszko-rowerowego, kanału technologicznego,

- Całkowity koszt inwestycji brutto

Odpowiedź: 39.418.754,25 zł,

- f) Przebudowa mostu przez rz. Narew k/m Bokiny w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678

- Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,

Odpowiedź: roboty od 28.01.2013 r. do 31.10.2014 r.,

- Krótki opis inwestycji,
Odpowiedź: przebudowa mostu stałego o długości 208 m, polegająca na całkowitej wymianie konstrukcji ustroju nośnego i podpór oraz dostosowaniem go do obciążeń klasy A przebudowa dojazdów do obiektu wraz ze wzmocnieniem nawierzchni na długości 569 m, a także wykonanie mostu tymczasowego o długości 207 m,
- Całkowity koszt inwestycji brutto
Odpowiedź: 24.741.358,- zł,
- g) Hajnówka – Jelonka – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685
 - Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,
Odpowiedź: roboty drogowe od 08.05.2013 r. do 31.10.2014 r.,
 - Krótki opis inwestycji,
Odpowiedź: przebudowa odcinka drogi o długości 20,278 km, z poszerzeniem jezdni do 7 m i wzmocnieniem konstrukcji do przenoszenia obciążeń ruchem KR4, w tym wybudowanie obejścia m. Jelonka oraz budowa lub przebudowa przepustów, budowa ciągu pieszo-rowerowego, chodników w terenie zabudowanym, zatok autobusowych, zatoki do ważenia i kontroli pojazdów, przebudowa skrzyżowań z drogami lokalnymi,
 - Całkowity koszt inwestycji brutto
Odpowiedź: 58.894.124,31 zł,
- h) Obejście Krasnopola – Sejny – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653
 - Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,
Odpowiedź: roboty drogowe od 16.05.2013 r. do 30.10.2014 r.,
 - Krótki opis inwestycji,
Odpowiedź: przebudowa odcinka drogi o długości 10,428 km w tym wybudowanie obwodnicy miejscowości Krasnopol oraz przepustów, ciągu pieszo-rowerowego na terenach zabudowanych, ścieżki rowerowej, zatok autobusowych, zatoki do kontroli i ważenia pojazdów, kanału technologicznego, rozbudowa skrzyżowań z drogami lokalnymi,
 - Całkowity koszt inwestycji brutto
Odpowiedź: 64.830.827,66 zł,
- i) Tykocin – Jeżewo Stare – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671
 - Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia,
Odpowiedź: roboty drogowe od 28.01.2014 r. do 31.10.2014 r.,
 - Krótki opis inwestycji,
Odpowiedź: przebudowa odcinka drogi o długości 6,383 km, z poszerzeniem jezdni do 7,0 m i wzmocnieniem konstrukcji nawierzchni do przenoszenia obciążeń ruchem KR4, budowa chodników, ciągu pieszo-rowerowego, zatok autobusowych, przepustów, kanału technologicznego,
 - Całkowity koszt inwestycji brutto
Odpowiedź: 19.977.336,65 zł,
- j) Informację czy Zamawiający ma możliwość odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane będą w kwotach netto czy brutto), Całkowity koszt inwestycji brutto i netto;
Odpowiedź: W przypadku wszystkich ww. inwestycji nie ma możliwości odzyskania podatku VAT
- k) Źródła finansowania przedsięwzięcia, w podziale na:
 - Środki własne
 - Kredyt
 - Dotacja UE,
 - Inne (jakie?),

- l) Informację, czy w ramach przedsięwzięcia planowany jest zakup używanych środków trwałych, jeśli tak w jakiej kwocie?

Odpowiedź: Nie

- m) Informację, czy dla przedsięwzięcia konieczne jest sporządzenie analizy oddziaływania na środowisko. Jeśli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziaływania na Środowisko?

Odpowiedź: Oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko były przeprowadzone w przypadku projektów: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 645 na odcinku granicy woj. – Nowogród wraz z mostem przez rzekę Pisę w miejscowości Morgowniki”, „Obejście Krasnopola – Sejny – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653”

- n) Liczbę osób zatrudnionych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Liczba osób zatrudnionych w PZDW w Białymstoku – 149.

9. Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.” Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź: Tak

10. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu,
b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź: Tak. Łączne całkowite koszty ww. projektów dofinansowywanych ze środków UE zgodnie z decyzjami/umowami o ich dofinansowaniu - 280 399 479,61 PLN

11. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie

12. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie

13. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie

14. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

- Odpowiedź:** Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie
15. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):.
- Odpowiedź:** Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie
16. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).
- Odpowiedź:** Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie
17. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:
- a) wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** 15 200 372,25 (30.06.2014 r.)
- b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** 0,- (30.06.2014 r.)
- c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** 104 833 791,22 (30.06.2014 r.)
- d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** 0,- (30.06.2014 r.)
- e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** 0,- (30.06.2014 r.)
18. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na: wartość zawartych umów (w tys. PLN):
- a) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
- b) wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
- c) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** Trudne do ustalenia z uwagi na duże rozproszenie informacji
19. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):
- Odpowiedź:** Trudne do ustalenia z uwagi na duże rozproszenie informacji
20. Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:
- a) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?
- b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?
- c) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
- d) Prosimy o podanie okresu kredytowania

- e) Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):
- f) Prosimy o podanie okresu poręczenia
- g) Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).
- h) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
- i) Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala

Odpowiedź: Trudne do ustalenia z uwagi na duże rozproszenie informacji. Najbardziej aktualne dane dotyczące szpitali opublikowane zostały na stronie BIP w uchwale nr 252/3646/2014 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz samorządowych osób prawnych województwa podlaskiego za pierwsze półrocze 2014 rok.

21. Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.

Odpowiedź: Nie

22. Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź: Nie

23. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- a) po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
- b) na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- c) stowarzyszenia,
- tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź: Nie wystąpiły i nie przewiduje się

24. Czy Zamawiający w okresie kredytowania przewiduje zmianę harmonogramu spłaty kredytu w przypadku pogorszenia się sytuacji finansowej Gminy albo w przypadku zmiany przepisów ogólnie obowiązujących w tym zmian Ustawy o finansach publicznych za zgodą banku w formie aneksu (art. 144 Prawa zamówień publicznych)?

Odpowiedź: Tak

25. Czy Zamawiający posiada zaangażowanie kapitałowe oraz czy udzielał pożyczek, poręczeń i gwarancji podmiotom powiązanym, jeśli tak to w jakiej wysokości i jaki jest termin spłaty?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zaangażowanie kapitałowe oraz udzielał pożyczek i poręczeń w latach ubiegłych. Informacja do przetworzenia na podstawie sprawozdań Rb-N, Rb-Z, Sprawozdań w wykonania budżetu województwa podlaskiego oraz informacji zamieszczonych na stronach BIP ścieżka: Start / Samorząd Województwa Podlaskiego / Jednostki podległe / Spółki Prawa Handlowego

26. Czy Zamawiający w okresie kredytowania przewiduje zastosowanie kalendarza rzeczywistego 365/366?

Odpowiedź: Tak

27. Czy Zamawiający po ostatecznym wykorzystaniu kredytu przewiduje spłatę kapitału max w 113 ratach, pierwszą lub ostatnią ratę kapitału wyrównawczą i utrzymanie okresu karencji w spłacie kapitału do 30.08.2015 r.?

Odpowiedź: Tak

28. Prosimy o informację o aktualnej wielkości dochodów ze sprzedaży majątku ?.

Odpowiedź: 0,- PLN stan na 30.09.2014 r.

29. Prosimy o wyjaśnienie przyczyny powstania zobowiązań wymagalnych wg stanu na 30.06.2014r. Jaki jest aktualny stan tychże zobowiązań?.

Odpowiedź: Powstanie zobowiązań wymagalnych według stanu na dzień 30.06.2014 r. wynikało z sytuacji iż faktury za zakupy realizowane przez Urząd Marszałkowski wpłynęły w czasie uniemożliwiającym terminowe uregulowanie zobowiązań. Wszystkie płatności zaległe na dzień 30.06.2014 r. zostały opłacone w miesiącu lipcu. Stan zobowiązań wymagalnych na dzień 30.09.2014 r. wynosi 4 028,39 PLN (sytuacja analogiczna)

30. Prosimy o udostępnienie Sprawozdań finansowych podległych szpitali tj. rachunek zysków i strat oraz bilans wg stanu na 31.12.2013 r oraz sprawozdania finansowego wg stanu na 30.06.2014 r.

Odpowiedź: Dane którymi dysponuje Zamawiający zostały opublikowane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej w formie uchwał Zarządu Województwa Podlaskiego nr 224/3175/2014 z dnia 25 marca 2014 oraz nr 252/3646/2014 z dnia 26 sierpnia 2014.

Link do strony

http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/uchwala_zarzadu_s/uchw_z_0325_224_3175_2014.htm?&lsid=uchwaly_zarzadu&lvl=MjAxNCUIMDMlJQ%3D%3D&lvl=

http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/uchwala_zarzadu_s/uchw_z_0826_252_3646_2014.htm?&lsid=uchwaly_zarzadu&lvl=MjAxNCUIMDgIJQ%3D%3D&lvl=

31. Prosimy o udostępnienie Aktualnego zestawienia dotyczącego udzielonych poręczeń /gwarancji/ pożyczki wraz z informacją o pierwotnej i aktualnej kwocie zobowiązania , nazwie jednostki której udzielono poręczenia/gwarancji/pożyczki oraz okresie obowiązywania zobowiązania.

Odpowiedź: Powyższe dane wg stanu na dzień 30.06.2014 r. zamieszczone zostały w informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Podlaskiego i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego za I półrocze 2014 roku.

32. Prosimy o udostępnienie Uchwały Zarządu Województwa o zaciągnięciu przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź: Uchwała została opublikowana na stronach Biuletynu Informacji Publicznej w formie uchwał Zarządu Województwa Podlaskiego nr 252/3648/2014 z dnia 26 sierpnia 2014.

Link do strony

http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/uchwala_zarzadu_s/uchw_z_0826_252_3648_2014.htm?&lsid=uchwaly_zarzadu&lvl=MjAxNCUIMDgIJQ%3D%3D&lvl=

33. W związku z zapisem pkt 2 ppkt 2 Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” w brzmieniu „Uruchomienie kredytu powinno nastąpić w dniu złożenia dyspozycji” oraz wyjaśnieniami z dnia 10.10.2014r. iż „Dyspozycja złożona przez Zamawiającego do godz. 12⁰⁰ powinna zostać zrealizowana przez Wykonawcę w tym samym dniu roboczym w godzinach pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. Uznanie rachunku Zamawiającego powinno nastąpić nie później niż do godz. 15⁰⁰. Dyspozycja złożona po godz. 12⁰⁰ może być uznana przez Wykonawcę za złożoną w następnym dniu roboczym. „

czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dyspozycji uruchomienie kredytu do godziny 11⁰⁰ w dniu w którym ma nastąpić uruchomienie, a realizacja i uznanie rachunku Zamawiającego powinno nastąpić nie później niż do godz. 17 00. Dyspozycja złożona po godz. 11 00 może być uznana przez Wykonawcę za złożoną w następnym dniu roboczym. Propozycja wydłużenia godziny jest bardzo istotna z uwagi na przeprowadzenie czynności techniczno-operacyjnych w banku oraz prawidłowe i terminowe wykonanie dyspozycji uruchomienia?

lub Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dyspozycja uruchomienia kredytu była składana na 1 lub 2 dni robocze przed planowaną datą uruchomienia kredytu?

- Odpowiedź:** Zamawiający weryfikując swoje stanowisko odnośnie wyjaśnień z dnia 10.10.2014 r. dopuści możliwość złożenia dyspozycji uruchomienie kredytu do godziny 11⁰⁰ w dniu w którym ma nastąpić uruchomienie, a realizacja i uznanie rachunku Zamawiającego powinno nastąpić nie później niż do godz. 17 00. Dyspozycja złożona po godz. 11⁰⁰ może być uznana przez Wykonawcę za złożoną w następnym dniu roboczym.
34. Czy zamawiający będzie składał u Wykonawcy sprawozdania finansowe?
Odpowiedź: Wszelkie sprawozdania finansowe Zamawiający publikuje na stronach Biuletynu Informacji publicznej
35. Czy zamawiający będzie wykorzystywał kredyt zgodnie z celem?
Odpowiedź: Tak
36. Czy zamawiający będzie niezwłocznie informował o decyzjach i faktach mających istotny wpływ na jego sytuację ekonomiczno-finansową i prawną.
Odpowiedź: Tak
37. Czy zamawiający będzie niezwłocznie informował o zmianie swej nazwy, adresu siedziby.
Odpowiedź: Tak
38. Czy zamawiający przewiduje możliwości wcześniejszej spłaty?
Odpowiedź: Tak bez jakichkolwiek konsekwencji finansowych
39. Czy za datę spłaty zobowiązań zamawiający uznaje dzień wpływu środków na rachunek Banku udzielającego kredytu?
Odpowiedź: Tak
40. Czy zamawiający przewiduje, że kredyt może być spłacony wcześniej?
Odpowiedź: Tak
41. Czy uruchomienie transz kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego określającej: transzę, kwotę, termin?
Odpowiedź: Tak
42. Czy zamawiający pisząc w zał nr 1 odsetki spłacane ostatniego dnia miesiąca ma na myśli ostatni dzień roboczy?
Odpowiedź: Dzień spłaty określony został w załączniku nr 3 do SIWZ
43. Czy zamawiający może udostępnić załącznik nr 3 w formacie Excel xls wraz formułami?
Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ złożył oświadczenie stanowiące odpowiedź na zadane pytanie

44. Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
Razem							

Odpowiedź: dane wg stanu na dzień 30.06.2014 r. niezbędne do wypełnienia powyższej tabeli dostępne w informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Podlaskiego i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego za I półrocze 2014 roku.

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji